МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

04.08.2015 4012/2№от

О студенческом составе ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бибченко Даниил Михайлович по конкурсу 201

2 Гребенщиков Максим Михайлович по конкурсу 269

3 Карамышев Никита Александрович по конкурсу 199

4 Копытова Вероника Евгеньевна по конкурсу 249

5 Свиридов Сергей Юрьевич по конкурсу 199

6 Семенова Любовь Андреевна по конкурсу 220

7 Усова Анастасия Викторовна по конкурсу 203

8 Цодиков Илья Игоревич по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Александр Владимирович по конкурсу 177

2 Антонов Вячеслав Андреевич по конкурсу 125

3 Бакаутов Александр Сергеевич по конкурсу 235

4 Булгаков Тимур Дмитриевич по конкурсу 206

5 Горбачев Егор Сергеевич по конкурсу 217

6 Зарочинцев Максим Игоревич по конкурсу 159

7 Ивашикин Владимир Сергеевич по конкурсу 173

8 Казанцев Николай Павлович по конкурсу 136

9 Каныгин Александр Сергеевич по конкурсу 148

10 Пустовой Артемий Олегович по конкурсу 149

11 Спирин Вячеслав Владимирович по конкурсу 181

12 Ульянов Владимир Вячеславович по конкурсу 211

13 Ульянова Ксения Евгеньевна по конкурсу 226

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319239    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Менеджмент организации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Атаманкина Полина Романовна по конкурсу 162

2 Куницкая Анна Алексеевна по конкурсу 148

3 Машанова Алина Валерьевна по конкурсу 153

4 Цой Владимир Алексеевич по конкурсу 126

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 42.03.01 Реклама и связи с общественностью следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белова Наталья Васильевна по конкурсу 259

2 Кузуро Александра Вадимовна по конкурсу 250

3 Лапицкая Алина Владиславовна по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 43.03.01 Сервис следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреева Ярославна Евгеньевна по конкурсу 159

2 Казаков Александр Евгеньевич по конкурсу 170

3 Нелепова Анастасия Витальевна по конкурсу 141

4 Соломатина Мария Алексеевна по конкурсу 145

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319239    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 27.03.02 Управление качеством следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Худоногова Дарья Дмитриевна по конкурсу 174

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Апарцева Евгения Германовна по конкурсу 187

2 Жаворонков Евгений Сергеевич по конкурсу 199

3 Кремлева Полина Алексеевна по конкурсу 144

4 Литвинова Полина Алексеевна по конкурсу 193

5 Мозго Ольга Алексеевна по конкурсу 153

6 Немытикова Анастасия Валерьевна по конкурсу 148

7 Сякова Юлия Кирилловна по конкурсу 164

8 Тульчинская Елена Андреевна по конкурсу 149

9 Федосеева Алёна Алексеевна по конкурсу 162

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 38.05.01 Экономическая безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Экономико-правовое обеспечение экономической
безопасности»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авжанова Динара Ерболатовна по конкурсу 202

2 Мухамеджанова Алия Булатовна по конкурсу 234

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 319239    4